Директору МБОУ «МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского»
                                                                           Слуцкой Н.И.
                                                                           от Управляющего совета

ХОДАТАЙСТВО.
       Уважаемая Неля Ивановна, от имени членов Управляющего совета МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского» просим Вас поощрить педагогический и вспомогательный состав почётными грамотами и благодарностями в связи с 50-летним юбилеем нашей школы:
[bookmark: _GoBack]

ОБРАТИТЕ ВНИМАНИЕ НА НАЗВАНИЕ ПО УСТАВУ
МБОУ «СОШ № 2 им. Героя РФ А.В.Воскресенского»

СПИСОК:
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СГО
 БЛАГОДАРНОСТИ
Гришина Ольга Владимировна
Коршунова Надежда Александровна
Коваленко Ирина Николаевна
Каваценко Татьяна Борисовна
Сухецкая Клавдия Александровна
ГРАМОТЫ
Косенко Елена Антоновна 50/49 (педстаж/ в школе 2)
Горина Светлана Дмитриевна 47/47
Арзамасцева Алла Борисовна 43/43
Бакалдина Елена Константиновна 40/40
Веселова Елена Геннадьевна 42/32
На ГЛАВУ АДМИНИСТРАЦИИ
Баскакова Валентина Николаевна 40/30
Новикова Юлия Николаевна 34/34

Если можно
 на ЗАК. СОБРАНИЯ
Назаров Евгений Владимирович 27/24

КО И ПО область
ГРАМОТА
Юдаева Антонина Александровна 36/27
БЛАГОДАРНОСТЬ
Чудовская Ольга Васильевна 34/25
Романова Марина Григорьевна 25/25
6.10.2020 года                                                                     Председатель Управляющего совета               МБОУ «СОШ №2 имени Героя России Андрея Воскресенского»
Е.А. Климович